‘uapiom prabiameb
ayuesef ap  uey slmegdoonuee  JBpuOZ
‘uapiom  puoojsb  slimagdooyuee 18y jaow
sijuesedb ap sepuo jiEA ap ahesedal i@ JOOA

usisonsBuipuaziaa ua -sbuisiee|dias «
taaunssad praaoyiemyat
joop  pisoaabun  sanesedar
uajapiapuo apuibLo 181U
joop apuibo uea uabuensa By
uabizfim
auyoRw  sp uea Usddeyssuabia
aiojuoidsioo  ap  8ip  vadeibuy
pRoWapuo
uee 320038 jo wrugeb piasnse
JOOP INEEZIOOISA SPRYDS *
PHOLIApUO BleUliou 1By
:apueael ap Japuo B YA

LI

‘uanoebesuqe; s -jeeUaRW
apUaNIB  SUO  JOOP 3R JODA  USIBPIIpUO
ua UOOLNN Jooa ualSOY Ip Map anueieb sg

‘a)siee) 8zop

UBA JDJUBD-BDIAJBS U3 0] USPUSM B} uoiZ
n atp JojoW 8p jaw uswagaid ues easb u
“JuesgepIOloW

ap uea ayueief ap Japuo jea lojows g
‘uayaigal
axfisuam
j90p  epueelsuBAOl

uabioquea  ooa  juoydanuesed
8p uee ¥neiqe Usab

“jojow ap uea Buuspuozyn jew
winiqeb  apwaoust  BuipeipueysiaRinGab
ap Ul 18l JO0A UBjRW JREGWINIQUO auiysew
ap aip usjeplepua eye do uenojebeosyge)

“pam 18516108

Bajpqiney)  uted  uuam  ‘uspiam  Uabiemua

uuey enuesey  alg  uspism  ifispeBich
usysqieinjeieday uabyuoydanuesed
usyoybal 8q gnw Bajaqjney Jaq

'UBISONUOTSURS | Pun -asiays
‘uspanm pynjeByoinp
[eUOSIBg WAPBIZUHEND AW UOA
aip  ‘valeqieinjeleday  abuslioa
‘s1a|j9)S13H UBJBpUE SBUS 3liBineg
yoinp  speyewbug  Jsp  Ziesiz
‘uagey 8bjo4 inZ sapRD
sap  usyeyosuabpeuwbiuo  Jep
Buniepuy aip  BYDRAM  'uapubuia
‘wiapyspsbunuean
sapo -sbunpuamuy -

‘oA puruBjne uabunBippyosage

‘uBIsONSBUNLEBAA BUDIGNe
:puIs yassojyasabsne ajjueIeD 13p UCA

wispyaysBunysiesel

ispo -[eualen UBIEQSIAMYDRY
yw o ageeg 8 Nl puemjnesiiaqly
pun  ZesisjRuBiEN  jpRjWN anuRies  aiQ
*$19{j3]SIBHI0)ON Uapuayoadsius

ssp  usdlsjsualpinjesedsy  eip  UR  apq
yois 8IS Uspuam uspeyassojoyy uausbal uny
‘yoapabge siafjolsiayiolop uayasiizads
S3P DUURIBD 81D UMINP Phm I0JOW JBQ

‘SIO0W
sap swyeusny Jw ‘usyoew jaubpsbun
yoneigagy wauajyojdws  BunyeesBunusipsg
18D UL UBD JNj RBIBD BIP BYDIIM ‘UBSIBMNE
efupuigjoisyoy  pun  Jejuyajsbunpeisied  ep
‘apsneg ofje JNB UDIS JUBiZeq anueled Big

“Woapsbqe yoneigan

ua -eensjew  ap  pep  enpuaiel  eQ

Winiqeb {asuocissajord
joon sawinugel ap g jepsBuusaaye
ap jruea uapueew 124 ueA

anueseh uas Jsns uapnpoid azuo je do

NIQHYVYMHBOOAILNYHYD

an

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

NOTICE TECHNIQUE
TECHNISCHE GEGEVENS

PARTS MANUAL

fouoissaoid  Jusiu afy  Jepuamuy
uap ue Bunsafsi] ge ajueies JRUON 42
13U13 JIUS UBPIOM JJRISE) Blasun 3y

NIONNONIGAGIINYHYO

@

‘papiroad jou st aseyaind jo joosd
3y} )1 ploa ag Asw avjuelend ayy ‘sajuriEnt
By} sepun paissnbar s sedds B IBABUAUM
pasnpoid aq jsnw eseynnd jo jood Ayl

‘sasuadxa podsuel) pue |AeLs
‘lsuunssad payenb
-uoy 4q jno pauses sedas snomaxd -
‘a0Inos Jayjoue wolj sued
Aq sued jeuiBuo jo jueiwmoeidar -
‘sonsuaoRIeUs
8y BuAjipows  MiOM -
‘Jiney asueuajutel JO aSNE -
:Bumolio; abetuep »
'$1S00 AJUBLBIUIELL {BULLIOU *
:43A00 Jou spop sajuetenb ayl

1ewBio

")08/3p [eusew
Jo Buunpejnuewt e ypm punoy ued Aue
Joj Joge} pue sped e sjaaod aajueiend ayj
Jaimoejnuew aubue ay) Jo uone;s sieda)

ay Y seads ‘suiBue ay; o) asnjie) Aue Jog
“JainoEjNUBLI

sp Aq pesjuesent  s1 eauibus 8yl

-autbua au Buipnjoxa

‘SUOHONASUT @SN 8yl W Papuslulioda)
asn sy o) Jedosdwy  wayy  Bupew
sjeuBjew mes up synep 's)ingj Buunjopjnuew
yim  sped ye sieaoo  aswesenf eyl

‘asn ‘MCO_mmmuc‘_Q.CQC € Joj Jash
ay} o] AJSASP JO SiEp 3U) jO SE SHIUOW T
pasjuesend ase sjanpoid pasnoenuel |y

SNOILIONOD JILNVHVNO

@

00't0: P3 600 10096

‘anunoj sed
ey jeyoRp sanad g 1s assnjps ang nad
sjuesb e ‘syusieb snos uopeseds anbeyo
ap siop apnpod sn3 yop jeyoep aansid €)

-podsuesn

ap @ uawaoeidap  ap 53] *
‘ayienb
-uou jpuuosiad np Jed sasmodyd
ssinaupue  suoliesedsl  sep B
‘auifipe snne
sunp seoad sep sed asubuop
saopd  sep  WBwaeoEdwsr  ne

‘aufuo,p ssnbysusiovieo
Jeypow  Uohuaalalul aun g
‘UsRnue p
no  uoesnp  gep  un e -
| SBANOISUDD SUOHBICLRIIP 53} *
‘XMBUWICU UBN3IIUA P SIEI S| »
: sed 21Ano0d au auesed vy

E=

‘U010 ) 8P NG BIBIEL 9P ISNBNIOBYRP

snuuoDal m@s b aoad a0y unod
ajAneDp uiew 18 s809ld asnoo apueleb ey
“inajow

np anbiew e 8p Jnalesedss Bp neass)
ne jassaipRs najow auued 8o} Jnod
-anbyoads

juesuqgey uos Jed jjuereb )s3 nsjour 87

“asnes ap jej@ N0 Us siqealdde 159 (IIAD
BpOY NP SUBAINS J@ |pY) 'HE) SHUDED SBIIA
no singjap saj juemnco eeba anueel e

INFOW NP UCISNOX3) € vonesinp

ssojou s8] suep eswooasd efesny e
sasdoidwil Wwepuas s8) Inb sasgruald sauBlBW
Xne S3NA SIP 'UOHEDLGE] Bp SINBJIP S8p
weuasard sasaid sajnol aianco ajueseb )
“jputoissajosd vou abesn Jnod sabesn,|

g uosiein] ap anof np i9lEp B SIOW
sapuesel Juos suonesuqe} sou SNOL

ALUNVEVYO 30 SNOLLIGNOD

@

.a

=

>

R ]
S |2 s
R |3 .
5 |& iy 2
< |5 § &z
OUs |2 & T=
= s 2 &g
D~ = . - =
F% LR LO Y
IF E..MEU:H:D
K3 BTHASxE
SRRk
Faay s .
SRR
ey, |[ESECEa

s
3
N
b
R E
= ma.m...
[=] [~
= MM&
E 233
w
Y =352
8 ) - g
2 K Q=
= S =
@ L& SO
e =T
g =L
e St = . 9
=28 33ES
~ = =) wn &
By 0 Yy~
== RﬁmAk
C¥S & |<3IES
RS (mOWAR

—
£
[
s £
Rl
& @
]
-+ B
e -
- S
= Nt
e £
< =
] =
¥ 2
(o] o
. nn
A D
uI.E g
3 ]
S b
S =
Y
=& £ g
S 3 = &
e = [ =]
L e = m
) @
[ .& an
Nw E =
-4 w
mw g £
=g g &
< [
LS g B
= o g
AN =8
w 1]
83 £
S
S 3 L
[»] « b
OO . m
&g b
- g &
BB g £ =
wal FT, 2 g
2 € =
Ss| § £
=S| f 2




YOZ21/V107 enag/o9/00 SCO3

V023
£E018
£006
€013
B0O43
E014
Y059

\6[2.93.
/1056

) \2bTi2c
7 o019 048281 T12C
G RODBYRO11
3] EONEOTS
% 1036C022(C005! 11089 \ROSINEQ14\CO0B\YVO18 “E02]




Fa

NO. 844

GRANTA MOTOCULTU + GRANTA SAU

13:46

30-01/2081

Vis paointeou M8x16 97048087

Roulement 8004 220 90710175

Rondelle #10,5x24x4 062300

Rondelle &ventail 910 90107003

21 coutegux

Entretoise de polier bloqué 90710173

Arbre de rotor 53 90710135

g

20 entretoises de coutegux 30710160

Entretoise de polier bloqué 90710173

A Verslon originole 30/10/2x 17 Huyh -
dies HodBcstions Dels Demaing rae © | Contr par 1|
Echalle | Tol gén& | Nosse |piotiars : —
X:X ;i; XXX Termtion - - | Motoculture
" 4-&« ropd & Pockusy ~ JIPR CONNY - REE2 RAIQTS
=} ROTCR COMPLET
T SCARIFICATEUR 53 90710460
T/1 [ e totior 1 v oo v o soufox e

Cs document est ta ororelsls dﬂ—&lhdnfnmng ab nm sl Mhra vamma et o Ao tea

S rondelles Belleville 20x5042 80105120 (dont 4 en opposition)

|1

L~

90710140/

!

sens dy
monioge

Coquille de palier 30710110

Vis pointecu M8x16 97048087

Roulement 8004 £20 90710175

Goupille Mecanindus 6x50 307240053 //

Poulie plastique 90710061

Rondelle

#8 extra lorge 90807514 /
Ecrou Nylstop M8 90100044




REPERES CODE ARTICLE

BOOO 00100487
BO10 90710025
B025 92100152
B043 90100082
B049 90100191
BO51 90200039
c001  90710350/R
C003  90710035/N
Cc004 90710040
C005 90710061
C006 90710070
Cc008 90710090
€009 90710110
C010 90710338
Cc011 90710135
C012 90710140
C013 90710150
col14  9071016Q
€016 90710205
Cc017 90710015/%
Cc018 90710058/N
Cc019 90710064
€020 90710069
co21 90710173
C022 90240053
C024 90710022
E006 90105502
E014 90100044
E0L5 90315001
E018 90805503
E0L9 90805504
E021 90105406
RO06 90110000
RO08 90107007
RO11 90307000
RO12 90100067
RO16 90107003
R0O27 90892058
RO31 90807512
R0O36 91322037
RO38 062300
R044 90105120
RO51 90807514
TO12B 90892404
TO12C 90892503
T013  100403/8
TO20 90892066
T021  90710105/N
TO22 90892467
T023 90892409

DESIGNATION REPERES

MOTEUR

CABLE EMBRAYAGE

CDE ACCELERATEUR+CAELE MB
GALET TENDEUR

ENTRETOISE D.19,5X23 L:8
ENTRETOISE D.19,5X23 L:30
CARTER SCARIFICATEUR
DEFLECTEUR

POULIE MOTEUR

POULIE ROTOR )
CAPOT TRANSMISSION
CAPOT PALIER

COQUILLE PALIER

AXE DEFLECTEUR

ARBRE ROTOR

COUTEAU

SUPPORT GALET

ENTRETOISE COUTEAU
ARMATURE BAC

SUPPORT CAPOT

ESSIEU AVANT

MOYEU REGLAGE

MOLETTE DE REGLAGE
ENTRETOISE PALIER
GOUPILLE

GUIDE COURROIE

ECROU HM 12 ZN 8.8

ECROU FREIN M8 ZN

ECROU FREIN M10 ZN

ECROU TOWLOCK M6 ZN
ECROU TOWLOCK M8 ZN
ECROU BORGNE M6

RONDELLE D.6 ZN LARGE
RONDELLE D.8 ZN LARGE
RONDELLE D.10 ZN LARGE
RONDELLE D.12 ZN ETROITE
RONDELLE EVENTAIL D.10 ZN
RONDELLE STARLOCK D6 +ENJOLIVEUR
RONDELLE STARLOCK D.12
RONDELLE DE PRESSION
RONDELLE D.10

RONDELLE BELLEVILLE
RONDELLE D.8 EXTRA L
ROUE D.175

ROUE D.200

VIS EPAULEE SECTEUR
MOLETTE PLASTIQUE
GUIDON INFERIEUR

AXE ROUE ARRIERE

GUIDON SUPERIEUR

REPERES CODE ARTICLE

T026 M5757

T0O28 90710220
T030 90892387
TO33 97047823
T036 90892360
T0O56 M5937

TO86 90803098
T089 90805062
T099 100840/8
T147 90800013
T155 90100692
T166 90710065
T193 M4823

T206 90895008
T209 90895007
T244 90710066
V009 97046087
vol7 90105082
v018 90105001
v021 90105085
v023 90105086
v026 90105059
V031 92005018
v032 92005020
v034 90800019
v044 90105027
V046 90105009
V059 90105070
v08l 90105025
v1i07 064200

V119 90105130
V1298 90670400
X007 90710175
X009 92000087

DESIGNATION REPERES

AXE DE ROUE

BAC A HERBE

LEVIER EMBRAYAGE
RESSORT DEFLECTEUR
CACHE MOYEU

CACHE MOYEU

RESSORT TENSION COURROIE

COURROIE
ARRET LANCEUR
OBTURATEUR
SERRE CABLE
VIS SANS FIN

CHAPPE RENFORT GUIDON

BAGUE DE ROUE

ENTRETOISE D12 D18 L18

ECROU DE REGLAGE
VIS POINTEAU M8X16
VIS HM 6X16 ZN
VIS HM 6X25 ZN
VIS HM 6X40 ZN
VIS HM 6X60 ZN
VIS HM 8X16 ZN
VIS HM 8X35 ZN
VIS HM 8X40 ZN
VIS HM 8X50 ZN

VIS HM 10X30 zZN
VIS HM 10X50 ZN
VIS HM 12X35 ZN
VIS UNF 5/16X3/4
VIS POELIER 6 X 50
VIS HM 6X20 ZN

VIS VMTC 6X16
ROULEMENT 6004 2RS

CLAVETTE FORME B 4,76X4,76



